

Projekt uchwały z dnia 15 lutego 2011r. Rady Miasta Ostrołęki zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

**Uchwała Nr .....**  
**Rady Miasta Ostrołęki**  
**z dnia .....**

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
( Dz.U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) uchwała się, co następuje:

**§ 1.**

W uchwale Nr 10/III/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki w § 1 w pkt. 3 wyrazy „39%” zastępuje się wyrazami „34%”.

**§ 2.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r.

## **Uzasadnienie**

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia  
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Zgodnie z art.37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) wynagrodzenie dla Prezydenta Miasta nie może w okresie miesiąca przekroczyć siedmiokrotności kwoty bazowej, dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, określonej w ustawie budżetowej na dany rok.

W ustawie budżetowej z dnia 20 stycznia 2011r. na rok 2011 (Dz.U. Nr 29, poz. 150) została obniżona kwota bazowa dla osób zajmujących kierownicze stanowiska **z 1.835,35 zł** (kwota obowiązująca w 2010r.) na **1.766,46 zł**.

W związku z powyższym musi ulec obniżeniu wynagrodzenie Prezydenta Miasta. Proponuje się, aby dodatek specjalny z 39% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego obniżyć do 34%. Kwotowo wynagrodzenie ulegnie obniżeniu o 415,00 zł miesięcznie. Obecnie Prezydent Miasta ma ustalone wynagrodzenie na kwotę 12.777,00 zł, po zmianach będzie otrzymywał 12.362,00 zł